

**The Ultimate Workout Holding ApS**  
**Bernhard Bangs Allé 31 2., 2000 Frederiksberg**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 35 14 00 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

---

**Gitte Mia Salling**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Ultimate Workout Holding ApS Bernhard Bangs Allé 31 2. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 14 00 26
	Stiftet: 11. marts 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gitte Mia Salling
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	EnergiiTheCity ApS, Frederiksberg EnergiiUpNorth ApS, Frederiksberg Energii Østerbro ApS, Frederiksberg Energii Holte ApS, Frederiksberg Energii Group Administration ApS, Frederiksberg Energii Hørsholm ApS, Frederiksberg Energii Amager ApS, Frederiksberg Energii Frederiksberg ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt dertil beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.000 kr. mod -15.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.023.317 kr. mod -136.705 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det har medført at selskabets datterselskabers aktivitet har været tvangslukket i en periode i foråret 2020. Koncernens aktivitet er igangsat igen, men det vurderes at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.000</b>	<b>-15.800</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.052.250	-234.031
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	297.468	308.724
Andre finansielle indtægter	60	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-344.349	-167.306
<b>Resultat før skat</b>	<b>989.429</b>	<b>-108.413</b>
Skat af årets resultat	33.888	-28.292
<b>Årets resultat</b>	<b>1.023.317</b>	<b>-136.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.023.317	0
Disponeret fra overført resultat	0	-136.705
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.023.317</b>	<b>-136.705</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.200.662	474.914
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.200.662</u>	<u>474.914</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.200.662</u></b>	<b><u>474.914</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.267.872	6.541.840
Tilgodehavende selskabsskat	0	39.950
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	318.649	84.923
Tilgodehavender i alt	<u>6.586.521</u>	<u>6.666.713</u>
Likvide beholdninger	<u>95.941</u>	<u>16.271</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.682.462</u></b>	<b><u>6.682.984</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.883.124</u></b>	<b><u>7.157.898</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	2.389.879	1.366.562
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.449.879</b>	<b>1.426.562</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	2.092.427
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.092.427</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.999	14.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.124.905	3.480.716
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.530	50.029
Selskabsskat	166.653	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.158	93.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.433.245	3.638.909
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.433.245</b>	<b>3.638.909</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.883.124</b>	<b>7.157.898</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	341.458	161.582
Andre finansielle omkostninger	<u>2.891</u>	<u>5.724</u>
	<u><b>344.349</b></u>	<u><b>167.306</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 122 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.